РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Заборовка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «26»   января  2018 г.
                                                        №  3
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский от 01.10.2015года № 32 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области»
          В целях исполнения пункта 1.5. "Дорожной карты" по внедрению целевой модели "Постановка  на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества", утвержденной вице-губернатором- министром экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области А.В. Кобенко от 04.04.2017 года, администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский от 01.10.2015года № 32 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области»:
          -  пункт 33 раздела II постановления читать в следующей редакции:
           «Постановление администрации сельского поселения о присвоении объекту адресации адреса, об аннулировании его адреса или решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимается администрацией сельского поселения в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления».

Глава сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                   И.В. Беленовская